روی کیسه
که جنس ضخیمی داشت باید سفیداب یا روشوی
که از چربی حیوانی ساخته می شد، می مالیدند تا
چرک های بدن را در آورد! لیف هم با صابون کف
می کرد. لنگ هم که کار حوله را می کرد. یکی از
ــزای همیشگی حمام های قدیم لگن بــزرگ و اج
کوچک بود که تاثیر زیادی در صرفه جویی آب داشت

که متاسفانه دیگر استفاده نمی شود.

2441

6 خرداد 1402 شنبه
27 می 2023 7 ذی القعده 1444
شماره 21221